
UCHWAŁA NR XVII/121/2008
RADY GMINY W BOLESŁAWCU

z dnia 31 lipca 2008r.

w sprawie zezwolenia na zbycie nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Bolesławiec położonych w obrębie wsi Bolesławiec

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U.Nr 142 poz. 1591
ze zmianami w 2002r. Dz.U.Nr 23 poz. 230, Dz.U.Nr 62 poz. 558, 
Dz.U.Nr 113
poz. 984, Dz.U.Nr 133 poz. 1271, Dz.U.Nr 214 poz. 1806, z 2003r. 
Dz.U.Nr 80 
poz. 717 i Nr 162 poz. 1668, z 2004r. Dz.U.Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 
poz. 1203 z 2005r. Nr 172 poz. 1441, z 2006r. Dz.U.Nr 17 poz. 128, Nr 
175 poz. 1457, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Dz.U.Nr 48, poz. 327, 
Dz.U.Nr 138 poz. 974, Dz.U.Nr 173 poz. 1218)

uchwala się co następuje:

§ 1. Zezwala się na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność 
Gminy       
      Bolesławiec położonych: 
      -  w obrębie ewidencyjnym wsi BOLESŁAWIEC 
      zapisanej w KW nr 11682 oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działki
      nr:  961/3 o powierzchni 0,15ha i 962/3 o powierzchni 0,15ha.
      -  działki 26/1 o powierzchni 0,06ha położonej w obrębie wsi  
      Gola, zapisanej w KW Nr 15883.

§ 2. Zbycie nieruchomości winno nastąpić w drodze przetargu.

§ 3. Do przeprowadzenia strony formalno-prawnej sprzedaży 
nieruchomości 
      upoważnia się Wójta Gminy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



 

 


